

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione del Presidente della Provincia n	. 109	del_	2 2 LUG, 2016	

OGGETTO: MODIFICA DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA.

L'anno duemilasedici il giorno 22 del mese di Luglio alle ore 12.00 presso la Rocca dei Rettori il Presidente della Provincia, dott. Claudio Ricci, ha adottato la seguente deliberazione.

Partecipa il Segretario Generale Dott. Franco Nardone.

IL PRESIDENTE

VISTO il CCNL del Personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali del 31.7.2009 e successivi;

LETTO in particolare l'art.4, comma 2, del CCNL, il quale prevede che l'Ente deve costituire la delegazione di parte pubblica abilitata alle trattative per il contratto collettivo decentrato integrativo;

VISTA la deliberazione presidenziale n.5 del 3.11.2014, con la quale si nominava la delegazione trattante di parte pubblica ai sensi del citato art.4, comma 2, del CCNL del 22.1.2004, così come confermata con successiva deliberazione presidenziale n.133 del 9.7.2015, nei sottoelencati componenti:

- Presidente: Segretario Generale,
- Componente: Dirigente Settore Avvocatura, Organizzazione de Personale e Politiche del Lavoro,
- Componente: Dirigente Settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile;

RILEVATO che, con deliberazione presidenziale n.211 dell'11.11.2011, si procedeva alla sostituzione in seno alla delegazione medesima del Dirigente dell'ex Settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile, collocato in pensione, con il Dirigente del Settore AA.GG., Pubblicazione Istruzione, Pari Opportunità dott.ssa Pierina Martinelli;

VISTA la deliberazione presidenziale n.238 del 30.11.2015 con la quale :

- 1) si prendeva atto, ai sensi dell'art.4 del DL n.78 /2015 convertito con modificazioni dalla Legge n.125/2015 e dell'art.2 del DM in data 14.9.2015, dell'assunzione dell'avv. Vincenzo Catalano presso il Comune di Benevento;
- 2) si riteneva cessato ad ogni effetto, a decorrere dal 1°.12.2015, il rapporto di lavoro del dirigente a tempo indeterminato con la Provincia di Benevento a seguito di trasferimento, per mobilità esterna, presso il Comune di Benevento;

VISTO il Decreto Presidenziale n.23 del 21.7.2016 con il quale vengono attribuite al Segretario Generale dott. Franco Nardone, con decorrenza immediata, le funzioni aggiuntive finalizzate alla predisposizione di un progetto di riorganizzazione della macrostruttura dell'Ente Provincia da sottoporre all'approvazione degli organi competenti;

RITENUTO, pertanto, di dover modificare la delegazione trattante di parte pubblica che, a seguito del succitato trasferimento del Dirigente avv. Vincenzo Catalano, resta così composta:

Presidente: Segretario Generale, Dott. Franco Nardone,

Componente: Dirigente Settore AA.GG., Pubblicazione Istruzione, Pari Opportunità, Cultura, dott.ssa Pierina Martinelli;

Si esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta.

Benevento, 22/07/2016

Il Segretario Generale
(Dott. Franco Nardone)

IL PRESIDENTE

Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto

DELIBERA

1) DI MODIFICARE la composizione della Delegazione Trattante di Parte Pubblica, abilitata alla Contrattazione Decentrata Integrativa, ai sensi dell'art.4, comma 2, del CCNL del Personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali 2002/2005 del 22.01.2004, come di seguito indicata:

Presidente: Segretario Generale, Dott. Franco Nardone,

- Componente: Dirigente Settore AA.GG., Pubblicazione Istruzione, Pari Opportunità, Cultura, dott.ssa Pierina Martinelli.
- 1) DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione ai componenti della Delegazione Trattante, alle OO.SS. Provinciali ed alla RSU Aziendale.
- 2) DI RENDERE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del D.Lgs. 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE

(Dr. Franco NARDONE)	N.	(Dr. Claudio RICCI)
Franco Narola	P	Mando Xee
N. 1678 RO	egistro Pubblic	azione
Si certifica che la presente deli	iberazione è pubb	olicata all'Albo in data 2 2 LUG 2016
287		dell'art. 124 del T.U. – D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267
dell'art.267 e dell'art.32, comm		.69 del 18.6.2009.
BENEVENTO 2 2 LUG	, 2010	_
IL MESSO	24	IL SEGRETARIO GENERALE
IL MESON NOTIFICATORE	~	(Dr. Franco NARDONE)
Particle VIVOLO	<u> </u>	Durieo Nallale
*		
Si attesta, pertanto, che la pr D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267, pubblicazione.		one è divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del decorsi 10 giorni dalla sua
h		
IL RESPONSABILE		IL SEGRETARIO
÷	Сор	ia per
*		ia per
	il	prot. n
SETTORE	ilil	prot. n
SETTORESETTORESETTORESETTORE	ilil	prot. n prot. n prot. n